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Platforma B2B ALZURA Tyre24 wprowadziła nową funkcję koszyka dla kupujących z
dynamiczną wyceną małych części. W pierwszym etapie funkcja koszyka jest dostępna w
Polsce dla części zamiennych do samochodów, a w następnej kolejności dla innych
kategorii. Koszyk przekonuje prostotą użytkowania i przejrzystym designem. Możliwych
jest dodanie kilku dostawców do koszyka. Klienci mogą zamówić cały koszyk lub produkty
od konkretnego dostawcy.

Szacunkowe czasy dostawy są wyświetlane dla każdego dostawcy. Przesyłki ekspresowe są również
przetwarzane przez nowy koszyk. Dzięki zdjęciu produktu, nazwie i ilości, klient może dokładnie
zobaczyć, jakie produkty wybrał od jakiego dostawcy. Wyświetlana jest cena jednostkowa oraz cena
całkowita według wybranej liczby artykułów. Dla każdego przechowywanego artykułu można jednym
kliknięciem wyświetlić wszystkie istotne informacje o produkcie, a także wszystkie informacje o
wybranym dostawcy.

Dynamiczna wycena dla małych części

Nowy koszyk z dynamicznymi cenami umożliwia dostawcom oferowanie atrakcyjnych cen nawet przy
niewielkich ilościach. Przy zamawianiu małych części system podpowiada klientowi optymalną ilość
zakupu w koszyku, aby uzyskać najlepszą możliwą cenę artykułu. „W przeszłości koszty wysyłki
małych części lub części o bardzo niskich cenach były bezpośrednio wliczone w ceny produktów.
Początkowo nie było to widoczne dla naszych użytkowników i brakowało przejrzystości. Jednocześnie
pozycje o niskich cenach nie były atrakcyjne cenowo. Przy obecnej logice ceny są faktycznie
sprowadzane do cen produktów, co prowadzi do większej przejrzystości i niższych cen. Ponadto przy
zakupie wielu przedmiotów mogą zaoszczędzić dodatkowe koszty. Ta zaleta jest również



prezentowana w sposób przejrzysty - mówi Michael Saitow, CEO i założyciel ALZURA AG, właściciel
portalu B2B ALZURA Tyre24.

Optymalizacja kosztów transportu

Dzięki nowej funkcji koszyka wszystkie przedmioty są zapisywane w koszyku. Nabywcy mogą zatem
gromadzić produkty od poszczególnych dostawców, aż do osiągnięcia limitu na darmową dostawę.
Limit ten wynosi 236 złotych netto dla podstawowego konta Marketplace, a dla konta Premium
Marketplace darmowa dostawa jest dostępna bez minimalnej kwoty zamówienia.

Źródło:


